
 

 

 Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu 
ul. Jeleniogórska 4 
59-700 Bolesławiec 
 
NIP: 6121542507 
KRS: 0000024307 
REGON: 000310338 
 
T.: 75 738 00 00 
E.: sekretariat@szpitalboleslawiec.pl 

Forma prawna: 
Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej 
 
Nr w rej. ZOZ:  
000000001137 

 

 

 

www.szpitalboleslawiec.pl strona 1 z 4 
 

                                                              Bolesławiec, dnia 19 luty 2025 r. 

 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

e-mail: platforma zakupowa 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 

132 ustawy Pzp na „Sukcesywne dostawy artykułów jednorazowego użytku oraz drobnego 

sprzętu medycznego VIII dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu” (sprawa 72/PN/2024). 

 

     Wypełniając dyspozycję art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) Zamawiający udostępnia informacje o nazwach (firmach/ 

imionach i nazwiskach) oraz adresach Wykonawców, których oferty zostały złożone w terminie 

określonym w SWZ i ogłoszeniu oraz cenach i innych kosztach zawartych w ofertach, w poniższym 

zestawieniu: 

Zadanie nr 1- Testy immunochromatyczne 

Nr 
oferty  

Nazwa/ imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena brutto 
oferty 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

2 
ARGENTA sp. z o.o. 

ul. Człuchowska 6, 60- 434 Poznań 
5 834,16 zł 

do 2 dni 
roboczych 

4 
BIOMAR Diagnostyka sp. z o.o. 

ul. Jagodowa 11, 44-110 Gliwice 
14 480,22 zł 

do 2 dni 
roboczych 

12 
MILAPHARM sp. z o. o. 

Plac gen. Józefa Hallera 5/14A, 03-464 Warszawa 
7 503,84 zł 

do 2 dni 
roboczych 

14 
DIATHER PETRUSEWICZ sp. k. 

ul. Ku Ujściu 19, 80-701 Gdańsk, 
7 241,40 zł 

do 2 dni 
roboczych 

 

 

 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 2 z 4 
 

Zadanie nr 2- Drobny sprzęt laboratoryjny 1 

Nr 
oferty  

Nazwa/ imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena brutto 
oferty 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

3 
MEDLAB- PRODUCTS sp. z o.o. 

ul. Gałczyńskiego 8, 05-090 Raszyn 
65 946,24 zł 

do 2 dni 
roboczych 

10 
MEDAN Andrzej Hędrzak 

ul. A. Korczoka 32, 44-103 Gliwice 
72 346,20 zł 

do 2 dni 
roboczych 

 

Zadanie nr 3- Testy kasetkowe na narkotyki 

Nr 
oferty  

Nazwa/ imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena brutto 
oferty 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

9 
BIOMAXIMA S.A. 

ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin 
5 982,12 zł 

do 2 dni 
roboczych 

12 
MILAPHARM sp. z o. o. 

Plac gen. Józefa Hallera 5/14A, 03-464 Warszawa 
9 338,76 zł 

do 2 dni 
roboczych 

14 
DIATHER PETRUSEWICZ sp. k. 

ul. Ku Ujściu 19, 80-701 Gdańsk, 
10 873,30 zł 

do 2 dni 
roboczych 

 

Zadanie nr 4- Drobny sprzęt laboratoryjny 2 

Nr 
oferty  

Nazwa/ imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena brutto 
oferty 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

7 
PROFILAB J. Holli, W. Stachura, A. Wiącek- Żychlińska sp. j. 

ul. Emaliowa 28, 02-295 Warszawa 
14 850,00 zł 

do 2 dni 
roboczych 

8 
A-BIOTECH sp. z o. o. 

ul. Muchoborska 18, 54-424 Wrocław 
13 500,00 zł 

do 4 dni 
roboczych 

10 
MEDAN Andrzej Hędrzak 

ul. A. Korczoka 32, 44-103 Gliwice 
17 280,00 zł 

do 2 dni 
roboczych 

 

Zadanie nr 5- Drobny sprzęt laboratoryjny 3 

Nr 
oferty  

Nazwa/ imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena brutto 
oferty 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

8 
A-BIOTECH sp. z o. o. 

ul. Muchoborska 18, 54-424 Wrocław 
18 450,00 zł 

do 4 dni 
roboczych 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 3 z 4 
 

Zadanie nr 6- Drobny sprzęt laboratoryjny 4 

Nr 
oferty  

Nazwa/ imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena brutto 
oferty 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

3 
MEDLAB- PRODUCTS sp. z o.o. 

ul. Gałczyńskiego 8, 05-090 Raszyn 
14 904,00 zł 

do 5 dni 
roboczych 

13 
TRIOS sp. z o.o. 

ul. Andrzeja Małkowskiego 30 /1, 70-304 Szczecin  
22 680,00 zł 

do 5 dni 
roboczych 

 

Zadanie nr 7 – Drobny sprzęt laboratoryjny 5 

Nr 
oferty  

Nazwa/ imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena brutto 
oferty 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

3 
MEDLAB- PRODUCTS sp. z o.o. 

ul. Gałczyńskiego 8, 05-090 Raszyn 
2 872,80 zł 

do 2 dni 
roboczych 

7 
PROFILAB J. Holli, W. Stachura, A. Wiącek- Żychlińska sp. j. 

ul. Emaliowa 28, 02-295 Warszawa 
4 957,92 zł 

do 2 dni 
roboczych 

8 
A-BIOTECH sp. z o. o. 

ul. Muchoborska 18, 54-424 Wrocław 
19 590,12 zł 

do 4 dni 
roboczych 

10 
MEDAN Andrzej Hędrzak 

ul. A. Korczoka 32, 44-103 Gliwice 
4 718,28 zł 

do 2 dni 
roboczych 

 

Zadanie nr 8 – Drobny sprzęt laboratoryjny 6 

Nr 
oferty  

Nazwa/ imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena brutto 
oferty 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

3 
MEDLAB- PRODUCTS sp. z o.o. 

ul. Gałczyńskiego 8, 05-090 Raszyn 
302,40 zł 

do 2 dni 
roboczych 

 

Zadanie nr 9 - Drobny sprzęt laboratoryjny 7 

Nr 
oferty  

Nazwa/ imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena brutto 
oferty 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

3 
MEDLAB- PRODUCTS sp. z o.o. 

ul. Gałczyńskiego 8, 05-090 Raszyn 
529,20 zł 

do 2 dni 
roboczych 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 4 z 4 
 

Zadanie nr 10 – Drobny sprzęt laboratoryjny 8 

Nr 
oferty  

Nazwa/ imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena brutto 
oferty 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

3 
MEDLAB- PRODUCTS sp. z o.o. 

ul. Gałczyńskiego 8, 05-090 Raszyn 
421,20 zł 

do 2 dni 
roboczych 

6 
FARMATOR sp. z o.o. 

Ul. Na Zapleczu 4 B, 87- 100 Toruń 
2 592,00 zł 

do 2 dni 
roboczych 

8 
A-BIOTECH sp. z o. o. 

ul. Muchoborska 18, 54-424 Wrocław 
874,80 zł 

do 4 dni 
roboczych 

10 
MEDAN Andrzej Hędrzak 

ul. A. Korczoka 32, 44-103 Gliwice 
631,80 zł 

do 2 dni 
roboczych 

 

Zadanie nr 11 – Drobny sprzęt laboratoryjny 9 

Nr 
oferty  

Nazwa/ imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena brutto 
oferty 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

1 
INTERGOS Sp. z o.o. 

ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 
17 582,40 zł 

do 2 dni 
roboczych 

3 
MEDLAB- PRODUCTS sp. z o.o. 

ul. Gałczyńskiego 8, 05-090 Raszyn 
31 968,00 zł 

do 2 dni 
roboczych 

5 
GRASO Zenon Sobiecki 

Krąg 4A, 83-200 Starogard Gdański 
15 184,80 zł 

do 2 dni 
roboczych 

7 

PROFILAB J. Holli, W. Stachura, A. Wiącek- 
Żychlińska sp. j. 

ul. Emaliowa 28, 02-295 Warszawa 

28 771,20 zł 
do 2 dni 

roboczych 

10 
MEDAN Andrzej Hędrzak 

ul. A. Korczoka 32, 44-103 Gliwice 
22 377,60 zł 

do 2 dni 
roboczych 

11 
BIALMED sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
28 371,60 zł 

do 2 dni 
roboczych 

 

 


